INDICAÇÃO Nº 809/2014
Solicita a recolocação do ponto de ônibus ao lado da Loja Cem, localizada no Centro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a recolocação do ponto de ônibus ao lado da Loja Cem, localizada no Centro.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender a reivindicação dos usuários de transporte coletivo, uma vez que muitos munícipes trabalham nas proximidades do referido ponto, e os mesmos têm que caminhar até um mais próximo devido a falta do mesmo.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/05/2014 - 08:43:08 03275/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 17ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 26/05/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário